
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-25-000800-a

Найменування замовника: Дніпровський національний університет імені Олеся
Гончара

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066747

Місцезнаходження замовника: 49010, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Гагаріна,72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гирман Марія Юріївна, +380673167220,
maria.girman1509@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти
відхідних газів за котлом типу: «ТВГ-8М» - 1 од., з
виконанням звіту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71610000-7: Послуги з випробувань та
аналізу складу і чистоти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
випробувань та
аналізу складу і
чистоти відхідних
газів за котлом типу:
«ТВГ-8М» - 1 од., з
виконанням звіту

ДК 021:2015:
71610000-7 —
Послуги з
випробувань та
аналізу складу і
чистоти

1 послуга 49010, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Ніла
Армстронга, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником в національній валюті
України в безготівковій формі,
шляхом перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
протягом 10 (десяти) банківських
днів з моменту надання рахунку та
підписання обома Сторонами Акту
наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

99 406,92 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

497,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 грудня 2023 11:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



Додаток № 2  

до тендерної документації 

(Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі) 

 

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

 

Код ДК 021:2015 – 71610000-7  «Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти».   

 

1.1 Технічна специфікація: 

 

№ 

з/п 

Найменування Од. 

виміру 

Кіль- 

кість 

Загальна 

вартість, 

 грн. 

(з ПДВ) 

Технічні характеристики послуги, яка 

пропонується Учасникам 

 1 Випробування 

та аналіз 

складу і 

чистоти 

відхідних 

газів за 

котлом типу 

«ТВГ-8М» 

 

 

 

 

 

 

од. 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

99 406,92 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1. Послуги  повинні виконуватись відповідно до 

державних Норм та Правил на даний вид послуг, 

а саме: 

-  «Теплотехнічні випробування 

котельних установок» В.І.Трембовля, 

Е.Д.Фінгер, А.А.Авдєєва, 

Енергоатомиздат, 1991р.; 
- «Теплотехнічні розрахунки за 

наведеними характеристиками палива» 

Я.Л.Пеккер. М. Енергія, 1977р.; 

- «Теплотехнічні розрахунки котельних 

агрегатів. Нормативний метод» під 

редакцією Н.В.Кузнецова. М.Енергія, 

1973р.; 

- СОУ-Н МПЕ 40.1.09.151:2005 

«Складання енергетичних 

характеристик  устаткування, порядок 

визначення нормативних питомих 
витрат та заощадження палива на 

енергопідприємствах. Методичні 

вказівки». 

2. В режимно-налагоджувальний комплекс 

газовикористовуючого обладнання обов'язково 

включити: 

- проведення обстеження  

газовикористовуючого обладнання на 2-х та 4-х 

теплових навантаженнях з замірами викидів та 

режимним налагоджуванням процесу горіння з 

пальниками; 

- підготовку та надання технічного звіту, 
оформленого у відповідності до норм чинного 

законодавства; 

 - видачу режимної карти з обсягом параметрів. 

3. Гарантійний термін безперебійної роботи 

газовикористовуючого обладнання на вказаних 

в режимних картах показниках після проведеної 

наладки складає 36місяців. 

3.4. Додаткові іспити в гарантійний термін 

проводяться безоплатно. 

 

 

1.2. Учасник повинен надати послуги, якість яких відповідає умовам державного стандарту 

України, стандартам та вимогам, які пред'являються діючим законодавством України до 

таких послуг. 

1.3. Учасник повинен відповідати наступник кваліфікаційним критеріям: 



 

Кваліфікаційний 

критерій 
Документ, який підтверджує відповідність  

1. Наявність 

обладнання, 

матеріально-

технічної бази та 

технологій 

Довідка про наявність обладнання та матеріально-технічної бази 
 

№ 

з/п 

Найменування 

обладнання 

(транспортні засоби, 

машини, механізми, 

устаткування, 

інструменти) 

Кількість 

(шт.) 

Марка, модель 

зазначеного 

обладнання (у 

разі наявності) 

Основні технічні 

характеристики 

обладнання 

Власне, 

орендується 

1 2 3 4 5 6 

            

Обов’язково зазначається наступне обладнання: 

- Переносний газоаналізатор з наданням сканованих копій дійсних свідоцтв 
про проходження метрологічної повірки; 

- Тепловізійна камера з наданням сканованих копій дійсних сертифікатів 

калібрування; 
- Переносний накладний витратомір рідин з наданням сканованих копій 

дійсних свідоцтв про проходження метрологічної повірки; 

- Мановакуометри, тахометри, пірометри з наданням сканованих копій 

дійсних свідоцтв про проходження метрологічної повірки 
- Спеціалізований вантажний автомобіль для перевезення обладнання, що 

потрібне за для якісного виконання послуг (власний  або  орендований). 

Надати скановану  копію свідоцтва про  реєстрацію автомобіля та/або  
договір оренди (якщо автомобіль орендований) з терміном дії не менше 

гарантійного терміну на наданні послуги.  

Також, зазначається інформація про наявність іншого обладнання та 

матеріально-технічної бази (власної чи орендованої). 
Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи Учасника  
 
Для підтвердження наявності зазначеної у довідці матеріально-технічної бази та 
обладнання необхідно надати наступні документи: 
- документи, що підтверджують право власності на зазначену у довідці 

матеріально-технічну базу та обладнання, або договір (и) оренди (документи 

повинні бути чинними на дату подання пропозиції та строком дії не менше ніж 
термін дії договору на послуги з ремонту і технічного обслуговування систем 

централізованого опалення) разом з документами, що підтверджують право 

власності орендодавця на зазначену у довідці матеріально-технічну базу та 
обладнання.  

2. Наявність 

працівників 

відповідної 

кваліфікації, які 

мають необхідні 

знання та досвід 

 

Довідка про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають 

необхідні знання та досвід, та які будуть залучені для виконання умов 

договору 

 
№  
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада 
Рівень  
освіти 

Стаж  
роботи  

     

 

 
Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи учасника 

 

2.1 обов’язкова наявність інженера–налагоджувальника з відповідною освітою 

у сфері  тепло-водопостачання (надати  копію  диплома  про  вищу 
освіти),(інженер енергоаудитор  з обстеження інженерних систем з 

наданням відповідного  сертифікату) та інженера-метролога (надати 



свідоцтво або сертифікат), що знаходяться у трудових відносинах з 

учасником торгів; 

2.2. обов’язкова наявність працівників робітничих професій, працівників 

робітничих професій ; 
2.3. обов’язкова наявність відповідальної особи (осіб) з охорони праці на 

підприємстві (надати розпорядчий документ, що підтверджує відповідні 

повноваження відповідальної особи).  
2.4.  У разі залучення працівників сторонньої організації (співвиконавця) 

обов’язкове підтвердження наявності працівників співвиконавця та 

документів щодо таких працівників, передбачених цим пунктом додатку 2  

документації до закупівлі. 
2.5. обов’язкова наявність інженера-кошторисника (надати відповідний 

кваліфікаційний сертифікат) 

 
Для підтвердження наявності працівників необхідно надати штатний розпис  

3. Наявність 

документально 

підтвердженого 

досвіду виконання 

аналогічного 

(аналогічних) за 

предметом 

закупівлі договору 

(договорів) 

Довідка про виконання аналогічного(их) договору(ів),на надання послуг, що 

є предметом закупівлі 
№  
п/п 

Назва організації 
(замовника), з якою було 

укладено договір 

Адреса, 
контактний 

телефон 

Предмет 
договору 

(закупівлі) 

Номер та 
дата 

укладання 
договору 

Сума 
договору 

      

 
Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи учасника 

 

До довідки додаються: 

- договір(и) відповідно до довідки з усіма додатковими угодами, що є його 
невід’ємними частинами; 

- відгук(и) від замовника(ів) про належне виконання учасником договору(ів), 

зазначених у довідці. Відгук надається на бланку замовника, що містить 
найменування замовника, вихідний  номер, дату, контактний  телефон  та 

інформацію про належне виконання договору (із зазначенням дати, номеру 

договору та посилання на закупівлю у електронній системі Prozorro або 

ідентифікатору закупівлі), завірений підписом керівника або уповноваженої 
особи замовника на який надано відгук. 

У разі зазначення у довідці більше одного аналогічного договору відгуки 

надаються щодо кожного такого договору та повинні відповідати вимогам цього 

пункту. 
Учасник за власним бажанням може надати додаткові матеріали про його відповідність 

кваліфікаційним критеріям. 

 
1.4. Учасник повинен надати гарантійний лист у довільній формі із зазначенням заходів із 

захисту довкілля під час здійснення діяльності з реалізації предмету закупівлі  

 
 

 

 

 

Проректор з АГР                                                                Максим ТОРОП                        

 

 

Начальник відділу експлуатації                                        Михайло МОЦНИЙ 

та обслуговування котелень 

 

 


	до тендерної документації
	ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ
	1.1 Технічна специфікація:

